

# **Melchior Jensen Holding ApS**

Vejgård Bymidte 83, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 34 45 44

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Karen Melchior Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Melchior Jensen Holding ApS  
Vejgård Bymidte 83  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 34 45 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karen Melchior Jensen, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Pulse Consult ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.700</b>	<b>-6.875</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.393	274.559
Andre finansielle indtægter	0	1.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.218	-11.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.475</b>	<b>257.007</b>
Skat af årets resultat	3.054	3.750
<b>Årets resultat</b>	<b>70.529</b>	<b>260.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.393	215.659
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-92.264	-22.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.529</b>	<b>260.757</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.819.873	1.736.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.819.873	1.736.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.819.873</b>	<b>1.736.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.054	3.750
Tilgodehavende selskabsskat	81.000	57.100
Tilgodehavender i alt	84.054	60.850
Likvide beholdninger	3.278	1.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.332</b>	<b>61.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.907.205</b>	<b>1.798.433</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.938	601.545
Overført resultat	905.183	997.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.709.521</u></b>	<b><u>1.706.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.269	86.941
Anden gæld	17.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.684	91.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.684</u></b>	<b><u>91.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.907.205</u></b>	<b><u>1.798.433</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	385.886	1.019.849	58.900	1.504.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	215.659	-22.402	67.500	260.757
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	601.545	997.447	67.500	1.706.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	83.393	-92.264	79.400	70.529
	<b>40.000</b>	<b>684.938</b>	<b>905.183</b>	<b>79.400</b>	<b>1.709.521</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>83.393</u>	<u>274.559</u>
	<b><u>83.393</u></b>	<b><u>274.559</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.178	10.175
Andre finansielle omkostninger	<u>2.040</u>	<u>1.665</u>
	<b><u>6.218</u></b>	<b><u>11.840</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.134.935	1.134.935
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.134.935</b>	<b>1.134.935</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	601.545	385.886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.393	274.559
Udbytte	0	-58.900
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>684.938</b>	<b>601.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>1.819.873</b>	<b>1.736.480</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pulse Consult ApS, Aalborg	100 %	1.819.873	83.393
		<b>1.819.873</b>	<b>83.393</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
